e da aprovação de seus Projetos As Built, observadas as disposições do ANEXO 4 - DIRETRIZES TÉCNICAS

PARA PROJETO E OBRA.

2.6.1.1. É vedado o desembolso parcial de valores do APORTE PÚBLICO referentes a um único CENTRO

SOCIOEDUCATIVO.

3. CONDIÇÕES PARA DESEMBOLSO E PAGAMENTO DO APORTE PÚBLICO

3.1. O APORTE PÚBLICO tem o valor de R$ 31.781.029,54 (trinta e um milhões, setecentos e oitenta e

um mil, vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos).

3.2. O APORTE PÚBLICO será pago pelo PODER CONCEDENTE à CONCESSIONÁRIA mediante a

comprovação de conclusão do EVENTO DE DESEMBOLSO.

3.3. Durante a FASE 1 da CONCESSÃO, o PODER CONCEDENTE, a MANDATÁRIA e o SUPERVISOR DE